
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz.1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 24 600 zł do wysokości 79 881 716 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2) Zwiększone dochody w ust.1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 

600 zł do wysokości 6 942 164 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 24 600 zł do wysokości 80 254 387 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2) Zwiększone wydatki w ust.1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 600 zł do 

wysokości 6 942 164 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2a. 

§ 3. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4877



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 24 600 8 051 921 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 600 64 900 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami  

600  11 200 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin) 

4 000  53 700 

 85216  Zasiłki stałe 20 000 613 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin) 

20 000 613 000 

   Ogółem dochody 24 600 79 881 716 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 24 600 zł do wysokości 79 881 716 zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85213 – zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.-301/3011/852/188/10 z 22 września 2010 roku informującego o zwiększonym planie 

dotacji w §2010 o 600 zł i w § 2030 o 4 000 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 

z 22 września 2010 roku .  

Dział 852 rozdz.85216 – zmieniono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.301/3011/852/179/10 z 15 września 2010 roku , informującego o zwiększeniu planu 

dotacji na wypłatę zasiłków stałych i okresowych o kwotę 20 000 zł , na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 222/2010 z 14 września 2010 roku.  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4877



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 80/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 600 6 705 291 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

600 11 200 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami  

600  11 200 

   Ogółem dochody 600 6 942 164 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 600 zł do wysokości 6 942 164zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85213 – zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.-301/3011/852/188/10 z 22 września 2010 roku informującego o zwiększonym planie 

dotacji w §2010 o 600 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 z 22 września 2010 roku  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4877



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 3 800 3 800 5 736 957 

 75022  Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 3 800 3 800 340 260 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 800   12 800 

  4300  Zakup usług pozostałych   3 800  18 700 

852   Pomoc społeczna 24 600  9 996 845 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 600  64 900 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 600  64 900 

 85216  Zasiłki stałe 20 000  613 000 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000  613 000 

   Ogółem wydatki 28 400 3 800 80 254 387 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 24 600 zł do wysokości 80 254 387 zł .  

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85213 – zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.-301/3011/852/188/10 z 22 września 2010 roku informującego o zwiększonym planie 

dotacji w §2010 o 600 zł i w § 2030 o 4 000 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 

z 22 września 2010 roku .  

Dział 852 rozdz.85216 – zmieniono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.301/3011/852/179/10 z 15 września 2010 roku , informującego o zwiększeniu planu 

dotacji na wypłatę zasiłków stałych i okresowych o kwotę 20 000 zł , na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 222/2010 z 14 września 2010 roku.  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4877



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 80/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 600 6 705 291 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

600 11 200 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  600  11 200 

   Ogółem wydatki 600 6 942 164 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 600 zł do wysokości 6 942 164 zł .  

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85213 – zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego FIN.I.-301/3011/852/188/10 z 22 września 2010 roku informującego o zwiększonym planie 

dotacji w §2010 o 600 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 z 22 września 2010 roku  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4877


		2013-04-22T12:39:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




